

## Wycieczka dla grup do Grecji - 8 dni

symbol oferty: **AGA-GRE-CJA-8DN**



### PROGRAM:

#### WYCIEZKA DLA GRUP DO GRECJI - 8 DNI:

Historia **Grecji** to historia narodu.. dzisiejszy język, literatura, kultura, cywilizacja i wiara. Już podczas pierwszego spotkania człowiek staje się przywiązany do Grecji nawet nie wiadomo kiedy to się staje, jak to się dzieje. Najlepszy sposób by poznać ten kraj i zrozumieć jego mieszkańców to po prostu przebywać z nimi. Grecy potrafią się śmiać, bawić się i cieszyć się drobnostkami, potrafią w pełni przeżyć każdą minutę swojego życia...

#### RAMOWY PROGRAM WYCIEZKI:

##### 1 dzień

Wyjazd z miejsca zbiórki we wczesnych godzinach rannych. Przejazd przez **Słowację, Węgry, Serbię, Macedonię do Grecji**

##### 2 dzień

Przyjazd do hotelu w **Grecji** na Riwierze Olimpijskiej, obiadokolacja. Nocleg.

##### 3 dzień

Śniadanie. Wykwaterowanie, przejazd na **Stoki Olimpu** wśród których położona jest najbardziej niesamowita, urzekająca i majestatyczna góra w Grecji. Pojedziemy na autokarem na wysokość 944 m.n.p.m pod schronisko Stavros skąd widać Tron Zeusa- Mitikas ( 2914 m. n.p.m ). Stamtąd wrócimy do miasteczka Litochoro położonego u stóp Olimpu by wyruszyć malowniczą trasą widokową wąwozu Mavrolongos do źródeł rzeki Enipeas. W Litochoro zatrzymamy się na chwilę by w cieniu baldachimów przyhotelowych tawern wypić kawę i napawać się widokiem niesamowitych gór. Przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg

##### 4 dzień

Wycieczka fakultatywna **Greckie Seszele – Lichadonisia** - Rejs wśród małych wysp i wysepek zwanych Greckimi Seszelami potoczony z plażowaniem. Ten malowniczy kompleks wysp o pochodzeniu wulkanicznym urzeka od pierwszego wejrzenia lazurem morza i pięknymi, usypanymi z rozdrobnionych muszli plażami. Składa się z siedmiu wysp i wysepek, z których dwie największe posiadają zorganizowane plaże oraz beach bary. Greckie Seszele stanowią również dom dla fok Monachus Monachus, które chętnie towarzyszą przepływającym statkom. Bogata fauna i flora dna morskiego doceniane jest przez fanów snorkelingu oraz nurków. Powrót do hotelu w godz. popołudniowych. Obiadokolacja. Nocleg

##### 5 dzień

Śniadanie. Wyjazd do **Aten**. Zwiedzanie rozpoczniemy od najważniejszego wzgórza w stolicy na którym skupiało się całe życie społeczne i polityczne starożytnych Aten. Następnie przejdziemy pod Wzgórze Aeropag gdzie odbywał

się sąd skorupkowy. Kolejnym punktem zwiedzania będzie Starożytna Agora z świątynią Hefajstosa. Będzie i czas na przyjemności – zakupy w najstarszej dzielnicy Aten – Plaka. Po zakupowej uczcie zobaczymy Katedrę Mitropoli, ulicę handlową Ermou oraz Plac Sindagma, na którym odbywa się uroczysta zmiana warty przed grobem nieznanego żołnierza. Po wyczerpującym dniu w stolicy, chwila czasu wolnego w ogrodach narodowych. Powrót do hotelu w godzinach wieczornych, obiadokolacja, nocleg

#### 6 dzień

Śniadanie, wykwaterowanie, Wycieczka na **Meteory**. Ósmy cud świata. Klasztory zawieszane na niedostępnych piaskowych skałach wybudowane przez mnichów w XI wieku, przeniosą nas w świat religii prawosławnych greków. W programie zwiedzania znajdują się dwa klasztory w których poczujemy atmosferę świętości i mistycyzmu. Zobaczymy ich skarby obrazujące życie, które toczyło się tu przed laty. Na Meteorach odwiedzimy również największą w Grecji pracownię ikon bizantyjskich, w której wystuchamy prelekcji na temat powstawania ikon. Począwszy od rodzaju drzewa po etap pisania ikon. Obiadokolacja. Nocleg na Riwierze Olimpijskiej.

#### 7 dzień

Śniadanie, wykwaterowanie, wyjazd w drogę powrotną.

#### 8 dzień

Powrót na miejsce zbiórki w godzinach południowych.

## ŚWIADCZENIA:

#### CENA ZAWIERA:

przejazd autokarem  
5 noclegów w hotelach\*\*/\*\*  
5 śniadań, 5 obiadokolacji  
opieka pilota  
ubezpieczenie SIGNAL IDUNA  
rezerwacje wstępów  
wszystkie opłaty drogowe i parkingi  
podatek VAT

#### CENA NIE ZAWIERA:

##### OPŁAT OBLIGATORYJNYCH

70.00 € opłaty programowej(przewodnik, zestawy słuchawkowe lub system nagłaśniający, opłata klimatyczna i administracyjna)  
10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny  
10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy

##### OPŁAT FAKULTATYWNYCH

Biletów wstępu do zwiedzanych obiektów oraz komunikacji miejskiej.

#### Poniżej prezentujemy przykładowe ceny głównych atrakcji (styczeń 2024):

## WAŻNE INFORMACJE:

**PROGRAMY I OFERTY IMPREZ** są naszymi propozycjami. Jesteśmy otwarci na Państwa pomysły i możemy stworzyć program "szyty na miarę". Poza podstawową ofertą proponujemy dodatkowe usługi takie jak: szkolenia biznesowe, szkolenia outdoor, imprezy integracyjne, obiadokolacje w wybranej przez Państwa formie, degustacje lokalnych specjałów, bilety do wybranych atrakcji, standard zakwaterowania dopasowany do potrzeb uczestników ( od standardu turystycznego na każdą kieszeń do luksusowych hoteli Wellness & Spa dla bardzo wymagających ). Na naszych wyjazdach pamiętamy o tym jak ważna oprócz zwiedzania jest integracja, poznawanie atmosfery odwiedzanych miejsc, relaks przy dobrej kawie czy specjałach lokalnej kuchni oraz przyjazna atmosfera.

Oferty wysyłamy bezpłatnie i bez zobowiązań. W razie potrzeby możemy osobiście zaprezentować ofertę w Państwa siedzibie lub naszym biurze.

W wyjątkowych przypadkach w trakcie trwania wycieczki program może ulec zmianie, a decyzje o kolejności zwiedzania podejmuje pilot.

**BILETY WSTĘPU** Ceny biletów wstępu podajemy orientacyjnie i mogą one ulec zmianie niezależnie od Biura Podróży Index, dlatego prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów.

**UBEZPIECZENIE** Uczestnicy imprez zagranicznych są ubezpieczeni od kosztów leczenia i następstw nieszczęśliwych wypadków na podstawie umowy generalnej z firmą ubezpieczeniową SIGNAL IDUNA (sumy ubezpieczenia: KL 10 000 EUR, KR 6 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN). Za dopłatą istnieje możliwość zwiększenia zakresu ubezpieczenia do sumy ubezpieczenia wyższej niż ubezpieczenie podstawowe lub rozszerzenia zakresu ubezpieczenia o koszty leczenia chorób przewlekłych.

**DOKUMENTY UCZESTNIKÓW NA WYCIECZKE** W przypadku wyjazdu na wycieczkę zagraniczną każdy uczestnik zobligowany jest do posiadania przy sobie odpowiedniego dokumentu podróży. Dla obywateli UE w obrębie strefy Schengen jest to ważny paszport lub dowód osobisty. Jeśli kraj docelowy lub kraje tranzytowe leżą poza UE niezbędny będzie paszport ważny co najmniej 90 dni od daty powrotu, w niektórych przypadkach również wiza ( np. Białoruś , Rosja). Aktualne informacje należy sprawdzić przed wyjazdem na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych [www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych](http://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych) lub w biurze INDEX.

**ŁĄCZENIE GRUP** Jeżeli mają Państwo małą grupę, a chcą jechać na wycieczkę w niskiej cenie, proponujemy połączenie z inną grupą. O szczegóły zapytaj w biurze.

**REZERWACJI WYCIECZKI** można dokonać telefonicznie lub drogą mailową lub osobiście. Dokonanie rezerwacji terminu wycieczki nie stanowi zobowiązania i jest bezpłatne. Dajemy Państwu niezbędny czas do zapoznania się z ofertą i zapisanie zainteresowanych uczestników wyjazdu.

## CENNIK:

Ceny skalkulowane są dla grup z Katowic oraz najbliższej okolicy. Na życzenie dokonujemy przeliczenia ceny za wyjazd z innych miast. Cena wycieczki uzależniona jest od terminu wyjazdu.

CENA	OPIS
od 2019 zł / os.	przy grupie powyżej 35 uczestników
od 1709 zł / os.	przy grupie powyżej 45 uczestników
od 1599 zł / os.	przy grupie powyżej 55 uczestników